Минимальный потребительский бюджет в Татарстане повысился
 на 235 руб.
Стоимостная величина минимального потребительского бюджета в целом по Республике Татарстан за II квартал 2019 года повышена относительно I квартала и установлена в размере 15772 руб. (ранее - 15537 руб.).
Подробнее…
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 25 июля 2019 г. N 623
"Об утверждении стоимостной величины минимального потребительского бюджета в целом по Республике Татарстан за II квартал 2019 года"
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23 июля 2008 года N 31-ЗРТ "О минимальном потребительском бюджете в Республике Татарстан" Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Утвердить стоимостную величину минимального потребительского бюджета в целом по Республике Татарстан за II квартал 2019 года в размере 15772 рублей.

	[bookmark: _GoBack]И.о. Премьер-министра
Республики Татарстан
	Р.К. Нигматуллин